Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E
CLASSIFICAÇÃO Nº 04/2024

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria n.º 003, de 03 de janeiro de 2024, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2024, destinado a seleção de auxiliar de consultório dentário,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Segue abaixo o resultado da prova de títulos e classificação relativos a
ampla concorrência:

Auxiliar de Consultório Dentário

N° Nome CPF NPT*

01 Janaina Ulrich Jensen 010.642.149-24 46

02 Maria Luiza Otto Lutz 002.028.990-12 30

NÃO
CLASSIFIADO

Andréa Tatiane Lemos Kuntz 004.412.049-45 00

NÃO
CLASSIFIADO

Andressa Rafaela Aparecida
Amarilha

094.702.961-33 00

NÃO
CLASSIFIADO

Erica Andrade da Rocha 048.203.431-90 00

NÃO
CLASSIFIADO

Fernanda Vitoria 114.123.529-32 00

NÃO
CLASSIFIADO

Juliana Sobrinho Floriano 070.661.349-70 00

NÃO
CLASSIFIADO

Karina Eloisa Nunes Vaitinan 109.212.549-38 00

NÃO
CLASSIFIADO

Karine Teodoro da Cruz Zuze 036.173.701-79 00

NÃO
CLASSIFIADO

Lia Isabel Eninger 110.470.809-40 00

NÃO
CLASSIFIADO

Luiza Da Cruz Giron 117.358.029-80 00

NÃO
CLASSIFIADO

Marcilene de Paula Silva 011.859.951-88 00

NÃO
CLASSIFIADO

Pedro Henrique Santos de Araujo 029.546.959-51 00

NÃO
CLASSIFIADO

Silmara Thais Hoff 083.195.789-14 00

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

NÃO
CLASSIFIADO

Vagner Jonatan de Jesus 029.546.959-51 00

NÃO
CLASSIFIADO

Vitor Kauã Fellippe Savaris 098.641.069-10 00

* Nota Prova de Títulos.

Art. 2° Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado da

prova de títulos e classificação poderão fazê-lo na data de 01/02/2024, na forma do
item 9.1 e seguintes do Edital de Abertura, através do e-mail
pss@mercedes.pr.gov.br, especificando o item do qual deseja recorrer e justificando-
o.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes-PR, 31 de janeiro de 2024.

Adelete Becker
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br